ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2471 от 02.07.2008 г.
О закреплении муниципального

имущества на праве оперативного

управления за муниципальным

учреждением «Дорожно-транспортная

дирекция»

В соответствии со ст.299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным решением городской Думы                           от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 29.02.2008 № 353-IV ДГ), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении    Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505),              от 11.03.2008 № 570 «О передаче некоторых полномочий высшим должно-стным лицам Администрации города» (с изменениями от 23.06.2008 № 1700), Положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 26.06.2007 № 1258:

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным учреждением «Дорожно-транспортная дирекция» муниципальное имущество общей балансовой стоимостью 4 668 437 (четыре миллиона шестьсот шестьдесят         восемь тысяч четыреста тридцать семь) рублей 10 копеек согласно прило-жению.

2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) подготовить документы о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным учреждением «Дорожно-транспортная дирекция».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                            Р.И. Марков
Приложение
к постановлению

Администрации города

от ____________ №_____

Перечень
муниципального имущества, закрепляемого на праве оперативного
управления за муниципальным учреждением

«Дорожно-транспортная дирекция»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год ввода
в эксплуа-тацию
	Коли-чество
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Автопавильон без киоска
	1998
	1
	216 643,95

	2
	Автопавильон без киоска
	1998
	1
	216 643,95

	3
	Автопавильон без киоска
	1998
	1
	216 643,95

	4
	Автопавильон без киоска
	1998
	1
	216 643,95

	5
	Автопавильон без киоска
	1998
	1
	216 643,95

	6
	Автопавильон без киоска
	1998
	1
	216 643,95

	7
	Автопавильон без киоска
	1998
	1
	216 643,95

	8
	Автопавильон без киоска
	1998
	1
	216 643,95

	9
	Автопавильон без киоска
	1998
	1
	216 643,95

	10
	Автопавильон без киоска
	1998
	1
	216 643,95

	11
	Автопавильон с киоском
	1998
	1
	279 547,20

	12
	Автопавильон с киоском
	1998
	1
	279 547,20

	13
	Автопавильон с киоском
	1998
	1
	279 547,20

	14
	Автопавильон с киоском
	1998
	1
	279 547,20

	15
	Автопавильон с киоском
	1998
	1
	279 547,20

	16
	Автопавильон с киоском
	1998
	1
	279 547,20

	17
	Автопавильон с киоском
	1998
	1
	279 547,20

	18
	Автопавильон с киоском
	1998
	1
	279 547,20

	19
	Автопавильон
	1985
	1
	265 620,00

	         Всего
	4 668 437,10